

Karta katalogowa produktu:

Niszczarka biznesowa z automatyczną olejarką - IDEAL 2445 Oil MC / 0,8 x 12 mm

- Wygodna w obsłudze i mocna przybiurkowa niszczarka dokumentów z funkcją SSC - Smart Shred Control - która zapobiega zacięciu papieru. Posiada wszystkie systemy zabezpieczeń i unikalne funkcje jak kontrolowany fotokomórką AUTO/START/STOP czyli inteligentny przełącznik trybu pracy ze wskaźnikiem optycznym. Obudowa z płyty meblowej drzwiczki zabezpieczone zamkiem magnetycznym energooszczędny cicho pracujący i przyjazny dla środowiska silnik 390 W plastikowy kosz na ścinki kółka. Do tego możliwość wyboru 3 wersji urządzenia o różnych parametrach niszczenia od 4 mm w systemie paskowym po 2 x 15 mm w systemie paskowo-odcinkowym. Wersja urządzenia z automatycznym układem wtrysku oleju który smaruje wały tnące podczas rozdrabniania i gwarantuje stale wysoką wydajność. W zestawie z niszczarką 1 litr oleju.

IDEAL



Cena 6 255,66 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	618846
Numer dostawcy	5901819006045-ID2445MCWO
Numer Celcen	13-02198
Kod kreskowy	4019364546594
Nazwa produktu	Niszczarka biznesowa z automatyczną olejarką - IDEAL 2445 Oil MC / 0,8 x 12 mm
Opis	Wygodna w obsłudze i mocna przybiurkowa niszczarka dokumentów z funkcją SSC - Smart Shred Control - która zapobiega zacięciu papieru. Posiada wszystkie systemy zabezpieczeń i unikalne funkcje jak kontrolowany fotokomórką AUTO/START/STOP czyli inteligentny przełącznik trybu pracy ze wskaźnikiem optycznym. Obudowa z płyty meblowej drzwiczki zabezpieczone zamkiem magnetycznym energooszczędny cicho pracujący i przyjazny dla środowiska silnik 390 W plastikowy kosz na ścinki kółka. Do tego możliwość wyboru 3 wersji urządzenia o różnych parametrach niszczenia od 4 mm w systemie paskowym po 2 x 15 mm w systemie paskowo-odcinkowym. Wersja urządzenia z automatycznym układem wtrysku oleju który smaruje wały tnące podczas rozdrabniania i gwarantuje stale wysoką wydajność. W zestawie z niszczarką 1 litr oleju.
Kategoria	Niszczarki
Marka	IDEAL

Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie	Nowość
------------------------	--------

Pozostałe zdjęcia produktu

Serdecznie zapraszamy do współpracy

Eko biuro Zespół